27 de outubro de 2021    E X E C U T I V O

 ÓRGÃO
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro

Tel./Fax (28)3533

Rio Novo do Sul/ES

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 24/2021

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo,
Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021,

1. Que as inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

FUNÇÃO
PLEITEADA

N.º
INSCRIÇÃO

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

01 GUSTAVO DA SILVA SARTÓRIO

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

03 DÉBORA CORREIA MARTINS CARVALHO

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº.

ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290

Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72

Rio Novo do Sul/ES –27 DE OUTUBRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº.

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

EDITAL N.º 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 24/2021

RESULTADO PRELIMINAR

, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela
Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

Que as inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

NOME DO CANDIDATO

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO

NO EDITAL N.º 01/2021

GUSTAVO DA SILVA SARTÓRIO
ITEM 4.3. e ITEM 5.2. letra g
reside na área de atuação (ESF 02
Angola - Microárea 05

DÉBORA CORREIA MARTINS CARVALHO

ITEM 4.3. e ITEM 5.2. letra g
reside na área de atuação (ESF 02
Angola - Microárea 05

ITEM 5.3. letra e
cópia autenticada do
para Agente Comunitário de Saúde, com carga
horária mínima de 40 horas

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 EDIÇÃO Nº 311

PROCESSO SELETIVO

P á g i n a  | 1

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 311

OFICIAL

Cep: 29290-000

Nº. 311

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
ES Art. 84

através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO

NO EDITAL N.º 01/2021

ITEM 4.3. e ITEM 5.2. letra g – Candidato não
reside na área de atuação (ESF 02 - Capim

Microárea 05).

ITEM 4.3. e ITEM 5.2. letra g – Candidata não
reside na área de atuação (ESF 02 - Capim

Microárea 05).

ITEM 5.3. letra e – Candidata não apresentou
cópia autenticada do Curso de Formação Inicial

Comunitário de Saúde, com carga
horária mínima de 40 horas.

P á g i n a  | 2

27 de outubro de 2021    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 311

2. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO,
objetivando o preenchimento da função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, para substituição em vaga
decorrente de afastamento de servidora para tratamento de saúde, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de 15 de Outubro
de 2021, conforme disposto, a saber:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 02 – MICROÁREA 05 – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 02 POLIANA VERHEYEN NUNES SILVA 0 5 5 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 26 de Outubro de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                                            Membro da Comissão                                                            Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 24/2021
EDITAL N.º 02/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

27 de outubro de 2021    E X E C U T I V O

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
   Prefeito Municipal                                           Vice

*****************************************

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Secretário Municipal Esportes, Lazer e Turismo

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urb

Secretária Municipal de Assistência Social

Responsável pela Publicação do Órgão

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI                      MARCIEL MALINI COSTA
Prefeito Municipal                                           Vice-Prefeito

***********************************************
Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE

Secretário Municipal de Administração

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

GUSTAVO MOZER LOURENCINI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,
Industrial e Meio Ambiente

DAYANA PESSINI MARCONSINI

Secretária Municipal de Educação e Cultura

HUBERITON FERNANDES
Secretário Municipal Esportes, Lazer e Turismo

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA
Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY

Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br

Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:
THAIS EMILIA ROHR LOBO

P á g i n a  | 3

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 311

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

MARCIEL MALINI COSTA
Prefeito

**************

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,

anos